
○入札及び契約情報 

 

１ 入札情報 

業務の名称 推工第３号 旧非常用発電機室アスベスト除去工事 

契約方法 指名競争入札 

選定理由 岐阜県入札参加資格者名簿の「建築工事業」に登載されている者より、地域性・実績等を

考慮して選定。 

落札価格 １７，４６８，０００円 

入札者の商号又は名称 第１回入札金額 第２回入札金額 摘  要 備  考 

内藤建設（株）   辞退  

梅田建設（株） 18,000,000円    

劔崎建設（株）   辞退  

玉田建設（株） 18,500,000円    

（株）ジー・エッチ・エス 15,880,000円  落札  

（株）ＴＡＴＳＵＭＩ 22,000,000円    

 

２ 契約情報 

業務の名称 推工第３号 旧非常用発電機室アスベスト除去工事 

施工場所 岐阜県羽島郡笠松町若葉町１２ 

契約業者名 （株）ジー・エッチ・エス 

契約業者住所 岐阜市鏡島南３－２－６１ 

施工期間 令和４年１２月２２日～令和５年３月２８日 

契約金額（税込み） １７，４６８，０００円 

種別及び概要 事前調査及び仮設工事、アスベスト除去工事、内部改修工事、既設発電機撤去等 

 


